محمودپاشا ناچار به آذربایجان رفت و از عباس میرزا درخواست یاری نمود و ولیعهد او را به امارت بابان بازگرداند (بابانی، ۱۳۷۷: ۱۴۴) و بدین صورت زمینه‌های نفوذ و قدرت‌نمایی ایران در بابان تداوم داشت.

جیمز کلودیوس ریچ که در ۱۲۳۵ق/۱۸۲۰م مدتی در سلیمانیه بوده و بخش‌های مهمی از سفرنامه خود را به توصیف این بخش از تاریخ بابان اختصاص داده است، نکات جالب توجهی از اوضاع داخلی و روابط خارجی بابان در زمان محمودپاشا روشن نموده است. ریچ نوشته است، محمودپاشا برایش توضیح داده که مهم‌ترین مشکلش این بود در مرز دو کشور قرار گرفته بود.